КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ Г. МУРМАНСКА № 85

                                                                        ПРИКАЗ

От 09.02.2018г.                                                                                    №78
О зачислении в ДОУ.
     На основании  направления комитета по образованию, заявления родителя (законного представителя) и медицинского заключения

ПРИКАЗЫВАЮ:

     Зачислить в 1-ю ясельную  группу  Матвея С.   с  09.02.2018 г.

 Заведующая                                                                                               Т.И. Новицкая